Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального этапа областного конкурса юных
изобретателей и рационализаторов

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа областного
конкурса юных изобретателей и рационализаторов, утвержденных приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 12.01.2023 г №14 «Об
утверждении положений о проведении мероприятий муниципального фестиваля
талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» на февраль 2023
года», приказом Управления образования Артемовского городского округа от
14.07.2022 №245/1 «Об утверждении календаря мероприятий муниципального
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» в
2022-2023 учебном году», руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа областного конкурса юных

изобретателей и рационализаторов (Приложение № 1).
2. Наградить призами и грамотами победителей и призеров муниципального

этапа областного конкурса юных изобретателей и рационализаторов, согласно
приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить в подразделе «Фестиваль для обучающихся
МОУ «Белый парус» в разделе «Направления деятельности» официального сайта
Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет»
(http://art-uo.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
_____________________  № __________

Результаты муниципального этапа областного конкурса юных изобретателей и
рационализаторов

Место ФИ ребенка МОО Руководитель Баллы

Конкурс «Самоделкин»
Возрастная категория: младшая группа 8-13 лет

1 Шакиров Роман МАОУ ДО «ЦОиПО» Скутин А.И. 6,50
2 Франко Арина МАОУ СОШ №56 Скутин В.В. 5,00
2 Малыгин Степан МАОУ ДО «ЦОиПО» Скутин А.И. 5,33
3 Дудин Ярослав МАОУ ДО «ЦОиПО» Скутин А.И. 3,83

Возрастная категория: старшая группа 14-18 лет
1 Шаров Дмитрий МАОУ ДО «ЦОиПО» Шабалин А.М. 6,33
2 Русин Руслан МАОУ ДО «ЦОиПО» Шабалин А.М. 4,50
3 Не присуждалось

Конкурс изобретателей и рационализаторов
Возрастная категория: младшая группа 8-13 лет

1 Винокуров Константин МАОУ СОШ №56 Скутин В.В. 37,67
2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

Возрастная категория: старшая группа 14-18 лет
1 Юренков Константин МАОУ «СОШ №1» Грубник А. А. 30,67
2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

Выставка детского технического творчества
«Дизайн»

1 Не присуждалось
2 Коцеруба Михаил МАОУ ЦДО

«Фаворит»
Курманова Ю.С. 6,00

3 Не присуждалось
«Робототехника»

Возрастная категория: младшая группа 8-13 лет
1 Адуев Михаил МАОУ СОШ №56 Скутин В.В. 10,67
2 Ждамиров Андрей МАОУ ДО «ЦОиПО» Юнусова Т.Г. 10,50
3 Каргапольцева Арина МАОУ СОШ №56 Скутин В.В. 9,67

Возрастная категория: старшая группа 14-18 лет
1 Мякушкин Дмитрий

Задумин Михаил
Лавренцов Александр

МАОУ ДО «ЦОиПО» Кожевин С.В. 10,17

2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

«Транспорт»
Возрастная категория: младшая группа 8-13 лет

1 Шишкин Макар МАОУ СОШ №56 Скутин В.В. 10,83
2 Тауфатдинова Анита

Пономарев Игорь
МАО У СОШ №56 Скутин В.В. 10,00

3 Марченков Владислав
Юренков Иван
Исмагилов Амир

МАОУ ДО «ЦОиПО» Кожевин С.В. 8,83

Возрастная категория: старшая группа 14-18 лет
1 Не присуждалось
2 Не присуждалось
3 Черемных Тимофей МАОУ ЦДО

«Фаворит»
Соловьев Н.А. 8,67

«Умный мир»
Возрастная категория: старшая группа 14-18 лет

1 Не присуждалось
2 Салахова Камилла

Валиев Михаил
МАОУ ДО «ЦОиПО» Кожевин С.В. 9,83

3 Не присуждалось
«Экология и здоровье»

Возрастная категория: младшая группа 8-13 лет
1 Скутин Дмитрий МАОУ СОШ №56 Скутин В.В. 11,17
2 Не присуждалось
3 Не присуждалось

Возрастная категория: старшая группа 14-18 лет
1 Не присуждалось
2 Не присуждалось
3 Не присуждалось